
iKMPLUSEbeveynler ve yasal vasiler için bilgiler

Ebeveynler için iKMPLUS bilgisi

Sevgili ebeveynler, sevgili veliler!

Burada iKMPLUS ile ilgili bir bakışta bilgileri bulabilirsiniz. Daha fazla bilgiye mi ihtiyacınız var veya sorularınız 

mı var, o zaman ilgili öğretmene veya okulun yönetimine başvurun.

Bu bilgi size çok sayıda dilde sunulmuştur:

www.iqs.gv.at/ikmplus-uebersetzungen 

iKMPLUS nedir?
iKMPLUS bireysel yetkinlik değerlendirmesi PLUS (iKMPLUS) anlamına gelmektedir. iKMPLUS çocuğunuzun 

Almanca, Matematik ve İngilizce (sadece 7. ve 8. sınıfta İngilizce) derslerindeki öğrenme seviyesine göz atar. 

Çocuğunuzun anlık olarak hangi seviyede olduğunu, hangi yetkinlikleri kazandığını ve daha hangi konuda 

geliştirilebileceğini gösterir. Hedefleri, öğrencileri ileri seviye öğrenimde en iyi şekilde desteklemek ve 

teşvik etmektir. 

Sonuçlar, çocuğunuzun öğrenme hedeflerine ulaşmasına ve becerilerini geliştirmesine yardımcı olmalıdır. 

Sonuçlar nota dahil DEĞİLDİR. Ayrıca bir orta öğretim okuluna kabul için temel OLUŞTURMAZLAR.

iKMPLUS ne zaman gerçekleşecektir?
Zorunlu temel iKMPLUS modülleri tüm ortaokullarda ve genel ortaokullarda her yıl Kasım-Ocak ayları arasın-
da (7. ve 8. sınıflar) ve tüm ilkokullarda Nisan-Mayıs ayları arasında (3. ve 4. sınıflar) gerçekleştirilmektedir. 

Kesin tarihler ve uygulama günleri okulda belirlenecektir ve ilgili eğitmen veya okul yönetimi tarafından 
size ve çocuğunuza uygulama öncesinde bildirilecektir. 

Temel modüllere ek olarak iKMPLUS, diğer derslerde ve diğer okul seviyelerinde, bazıları zorunlu olan ve 

bazıları sorumlu öğretmenin veya okul yönetiminin takdirine bağlı olarak gönüllü olarak yürütülebilen 

başka modüller sunar. Böylece destek için daha fazla bilgi edinilebilir. Bu konuda daha fazla bilgiyi ilgili 

öğretmenden veya okul yönetiminizden de alabilirsiniz.

Çocuğum iKMPLUS’a katılmak zorunda mı?
Evet. iKMPLUS’a her yıl 3., 4., 7. ve 8. okul seviyesine sahip öğrenciler ders kapsamında zorunlu olarak katılıyor. 

Bir istisna sadece özel durumlarda mümkündür, örneğin sıra dışı bir öğrenci durumu, özel eğitim destek 

ihtiyacı veya fiziksel bir engel mevcutsa ve çocuğunuz yardımla da soruları çözemiyorsa. 

https://www.iqs.gv.at/ikmplus-uebersetzungen
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iKMPLUS nasıl çalışıyor?
Uygulama düzenli dersler sırasında gerçekleşecektir. Çocuğunuz  der iKMPLUS’ın temel modülleri kapsamında 

aşağıdaki derslerle ilgili soruları çözecektir 

•	 Almanca: Süre Yakl. 45 dakika

•	 Matematik: Süre Yakl. 45 dakika

•	 Ingilizce (sadece 7. ve 8. sınıflar): Süre yaklaşık 45 dakika 

Çoğu durumda, iki veya üç dersteki değerlendirmeler farklı günlerde gerçekleşir. Eğer çocuğunuz uygu-
lama gününde hasta olursa, o zaman iKMPLUS’ı başka bir gün telafi eder. 

Eğer çocuğunuz Almanca (okuma) temel modülünde yetkinlik seviyesi 1’e ulaşamazsa, bu 

durumda ilave olarak Almanca (kolay okuma) odak modülüne katılır (süre yakl. 35 dakika 

Bu, olası okuma sorunlarına daha da yakından bakılmasını ve çocuğunuza daha iyi destek 

verilmesini sağlar. 

Bunun haricinde her üç yılda bir 4. ve 8. sınıfta zorunlu döngü modülü gerçekleşiyor (örneğin 

Almanca [dinleme]; süre yakl. 30 dakika). Bununla ilgili olarak okul yönetimi ve öğretmeniniz 

tarafından zamanında bilgilendirileceksiniz. 

Çocuğum iKMPLUS’a nasıl hazırlanabilir?
iKMPLUS için özel bir öğrenme gerekli ve mantıklı değildir. Çocuğunuz tüm önemli bilgileri ilgili öğretmenden 

alacaktır. Öğrenciler, bilgileri ve inançları ölçüsünde bu sorular üzerinde çalışabilirler. iKMPLUS’a öz güven ile 

yaklaşabilirler. Bir öğrencinin TÜM soruları doğru çözmesi nadir olmaktadır. Yani tüm soruları çözemezse, 

bu tamamen normaldir. 

Çocuğumun sonuçlarını görebiliyor muyum?
Evet. iKMPLUS’a katılan her çocuk, sonuçlar açıklandıktan hemen sonra ilgili eğitmenden bir geri bildirim 
kodu alır. Bu kod ile temel modüllerin sonuçlarını doğrudan iKMPLUS platformu üzerinden çağırabilirsiniz. 

Başka modüllerdeki sonuçları da öğrenmek istiyorsanız, lütfen sorumlu eğitmenle iletişime geçin.

Sonuçlar not DEĞİLDİR. Çocuğunuzun şu anda hangi seviyede oluğunu ve nerede daha da gelişebileceğini 

gösterir.

Çocuğumun sonuçlarını başka kimler görebilir?
Sadece ilgili eğitmenler ve okul yönetimi çocuğunuzun sonuçlarını görebilir. Bunun haricinde hiç kimse 

sonuçlara erişim sağlayamaz. Bu sonuçlar başka okullara da iletilemez. 

Veri koruması ile ilgili bilgileri https://www.iqs.gv.at/datenschutz-ikmplus-schueler adresin-

de bulabilirsiniz. Verilerin işlenmesi ve yasal temeller ile ilgili sorularınızda IQS veri koruma 

görevlisi ile de iletişime geçebilirsiniz: datenschutz@iqs.gv.at. 

https://www.iqs.gv.at/datenschutz-ikmplus-schueler
mailto:datenschutz%40iqs.gv.at?subject=


iKMPLUSEbeveynler ve yasal vasiler için bilgiler

Sonuçlara şimdi ne olacak?
İlgili eğitmen ile bir ortak görüşmede siz ve çocuğunuz sonuçlar hakkında ayrıntılı bilgileri öğrenecek ve 

çocuğunuz için diğer öğrenim hedeflerini ve somut adımları birlikte kararlaştıracaksınız. Görüşme davetini 

uygun bir zamanda bir eğitmenden veya okul yönetiminden alacaksınız. 

Sonuçlar eğitmenler için de önemlidir. Bu sırada eğitmenleri mevcut derslerini geliştirmede yardımcı oluyor-

sunuz. Sınıfların sonuçları, okulun ve dersin kalitesinin geliştirilmesi için okul yönetimlerine önemli bilgiler 

sağlıyor. Bunun haricinde iKMPLUS ile eğitim sistem hakkında önemli bilgiler toplayarak kalitesine ve gelişmesine 

katkıda bulunmaktadır 

Daha fazla bilgiyi nerede bulabilirim? 
Güncel bilgileri IQS’nin (Avusturya Okul Sisteminde Kalite Güvence için Federal Kurum) web sitesinde ve 

BMBWF’nin (Eğitim, Bilim ve Araştırma Federal Bakanlığı) web sitesinde bulabilirsiniz: 

https://www.iqs.gv.at/ikmplus 

https://www.bmbwf.gv.at/Themen/schule/bef/ikmplus.html 

https://www.iqs.gv.at/ikmplus
https://www.bmbwf.gv.at/Themen/schule/bef/ikmplus.html
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